平成 21 年 7 月 ７日

各      位

会 社 名     川口化学工業株式会社

代表者名  取締役社長   山 田 吉 隆

（コード番号  4361   東証第 2 部）
問合せ先  常務取締役   神 保  隆 一

（TEL．   048－222－5171）

平成 21 年 11 月期第 2 四半期累計期間業績予想値との差異
及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 2１年 4月 3日に公表した平成 21 年 11 月期（平成 20 年 12 月 1 日～平成 21 年 11 月 30 日）第２
四半期累計期間業績予想値と本日公表の平成 21 年 11 月期第２四半期累計期間実績値について、下記の
通り差異が生じましたのでお知らせいたします。
 また、通期の業績予想についても下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 21 年 11 月期第２四半期累計期間業績予想値との差異

第２四半期累計期間（平成 20 年 12 月 1 日～平成 21 年 5月 31 日）

（単位：百万円、％）

  売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 2,500 △180 △200 △150 △12 円 31 銭

今回修正予想（Ｂ） 2,554 △218 △238 △337 △27 円 73 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 54 △38 △38 △187 －

増 減 率（％） 2.2 － － － －

（ご参考）

前中間期実績（平成 20 年 11 月期）
4,158 157 145 81 6 円 72 銭

通  期（平成 20 年 12 月 1 日～平成 21 年 11 月 30 日）

  売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 5,500 △270 △300 △200 △16 円 41 銭

今回修正予想（Ｂ） 5,500 △270 △300 △480 △39 円 39 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） － － － △280 －

増 減 率（％） － － － － －

（ご参考）

前期実績（平成 20 年 11 月期）
8,203 216 185 70 5 円 75 銭

２．修正の理由

 業績及び厳しい経営環境を考慮し、繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討し取崩した結果、業績

予想を修正いたしました。

以 上